Aquisição de um aparelho de ar condicionado portátil para equipar o Gabinete do Prefeito. 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 180/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2021 

DATA DA ABERTURA: 16 de novembro de 2021 

HORÁRIO DE ABERTURA: 13 horas  

ENDEREÇO DE ACESSO 

http://saobrasdosuacui.pregaonet.com.br 

VALOR ESTIMADO TOTAL 

R$ 2.200,83 (dois mil e duzentos reais e oitenta e três centavos)  

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS 

Não 

INSTRUMENTO CONTRATUAL 

Contrato 

FORMA DE ADJUDICAÇÃO 

Por item 

MODO DE DISPUTA 

Aberto 

EXIGÊNCIA DE AMOSTRAS 

Não 

PRAZO PARA ENVIO DAS PROPOSTAS FORMAIS 

Até as 13 horas do dia 16/11/2021

[...]

portátil para equipar o Gabinete do Prefeito, conforme respectivas especificações contidas 

no termo de referência (ANEXO VI). 

III – DO VALOR ESTIMADO DA DESPESA E DOS RECURSOS 

ORÇAMENTÁRIOS  

3.1 - A despesa com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$ 2.200,83 (dois 

mil e duzentos reais e oitenta e três centavos). 

3.2 - O valor máximo que será pago por item consta no termo de referência (ANEXO VI). 

http://saobrasdosuacui.pregaonet.com.br/

3.3 - As despesas decorrentes deste certame correrão à conta das seguintes dotações,